



S P R A W O Z D A N I E **ze spotkania Intergrupy AA „WIELKOPOLSKA”**

Spotkanie odbyło się **13 kwietnia 2024** r. o godzinie 11⁰⁰ w salce PIK przy ul. Dąbrowskiego 28 A w Poznaniu. Spotkanie prowadziła Basia, zastępca Rzecznika Intergrupy.

Przywitaliśmy się „Modlitwą o Pogodę Ducha”. Odczytano teksty 12: Tradycji AA i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

Przebieg spotkania:

Podczas spotkania omawiano sprawy wg zmodyfikowanego scenariusza.

1. Sprawy bieżące:

a. **Piotr - Rzecznik Regionu** poruszył sprawy związane z organizacją Zlotu Radości. W trakcie jego trwania będzie można korzystać bezpłatnie ze środków komunikacji miejskiej. Będzie również zorganizowana opieka dla dzieci /do lat 12 bezpłatnie/.

Osoby pełniące podczas Zlotu służbę ubrane będą w okolicznościowe koszulki, *ambasadorowie* dostaną plakietki. W dalszym ciągu potrzebne są osoby do służby witających i kolporterów. Witający dyżurować będą przy wejściu na targi i na dworcu. Kolportażem powinny zająć się osoby znające specyfikę tej służby, do których mamy zaufanie.

Na stoiskach dostępne będą oprócz literatury medale i okolicznościowy album. Wszyscy chętni proszeni są o zgłaszanie się do Piotra Rzecznika Regionu /nr telefonu dostępny u mandatariuszy/.

W piątki w salce PIK-u o godz. 18:00 mają miejsce spotkania organizacyjne. Spotkania dotyczące kolportażu i witających odbędą się w pierwszy piątek czerwca.

b. **Marcin - Skarbnik Regionu** przedstawił sprawozdanie ze stanu finansów. Nie jest ono zbyt optymistyczne. Koszty stałe, w związku z inflacją, rosną, natomiast wpływy nie zawsze pokrywają zapotrzebowania. Mamy zaległości przy regulowaniu niektórych płatności, ale są one systematycznie uzupełniane.

Wiele do życzenia przedstawia kolportaż „Warty” /koszty druku ponosi Region/, gdyż zamawiane egzemplarze nie zawsze są odbierane Jedynym sposobem na rozwiązanie tego problemu wydaje się dotarcie do grup, które zgłosiły przynależność do naszej Intergrupy, a nie wykazują zainteresowania jej działaniami. Potrzebne jest przybliżenie im, po co jesteśmy i jakie to ma znaczenie dla Wspólnoty.

Należałoby pamiętać o zasadzie „przelewającego się” kapelusza przy przekazywaniu wpłat na rzecz Regionu.

c. **Ryszard** przekazał drogą mailową sprawozdanie z pracy **Zespołu Informacji Publicznej:**

W marcu służebni ZIP byli na spotkaniu w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym odnośnie wywieszenia plakatów informujących o Wspólnocie AA z adresem PIK. W rozmowie zostały zaproponowane sugestie, do których moglibyśmy się odnieść w naszym podaniu. Działania są w toku.

Służebni ZIP na zaproszenie zainteresowanych grup chętnie przedstawią dwudziestominutową spikerkę, czym jest Informacja Publiczna, różnica między reklamą a IP i parę zdań o anonimowości. Serdecznie zapraszamy, nr telefonu u Rzecznika Intergrupy.

2. Wieści z grup:

Grupa **Brama** uczęszcza na spotkania zewnętrzne w Charcicach, umówiona jest wstępnie na spotkanie w ośrodku Monar w Rożnowicach. Współpracuje intensywnie w niesieniu posłania z grupą **Mewa**.

Ster gości na swoich mityngach bezdomnych ze Szczepankowa /są przywożeni/.

Do grupy **Na Głównej** przychodzi coraz więcej kobiet.

Grupy pracują na programie 12 kroków, frekwencja utrzymuje się na stałym poziomie, przychodzą młodzi **/Avanti/**, lecz są grupy gdzie dzieje się wręcz odwrotnie **/Magma 6/**. Na grupę **Żegrze** przyszło ostatnio 3 nowych członków Wspólnoty.

3. Sprawozdania służebnych:

Skarbnik **Józek** poinformował, że po podliczeniu wpływów płynność finansowa jest utrzymana. Sprawozdanie finansowe za marzec 2024 Intergrupy WIELKOPOLSKA jest do udostępnienia na życzenie u Skarbnika Intergrupy.

Marcin /cień kolportera/ zdał relację z Warsztatów dla kolporterów, w których brał udział. Pokazały one, jak ważna jest ta służba i ile wymaga pracy.

Koordynator d/s. kontaktów z domami dla bezdomnych **Michał**, zwrócił uwagę na małe zainteresowanie ze strony pensjonariuszy, co wymagałoby większego zaangażowania z naszej strony.

Sekretarz - jak zwykle prośba o przesyłanie wieści z grup drogą mailową.

Józek, zajmujący się kontaktami z Zakładami Karnymi współpracuje z Pobiedziskami i Nowosolską. Nie obsadzone są Szamotuły. Brak jest koordynatora ds. Zakładów Karnych.

4. Wolne głosy i wnioski:

Na grupy w Szczepankowie przychodzą osoby, które potrzebują potwierdzenia obecności na mityngu. Intergrupa zdecydowała, że pieczętka IW będzie każdorazowo wypożyczana.

Podjęto decyzję o wysłaniu drogą mailową zaproszenia na Zlot Radości do Zakładów Karnych w Pobiedziskach i na Nowosolskiej.

5. Zakończenie:

Spotkanie zakończyliśmy deklaracją odpowiedzialności.

Następne odbędzie się w Wolsztynie o godz.11 w salce przy kościele św. Józefa przy ul. Komorowskiej 3.

Sekretarz Intergrupy Wielkopolskiej

Iza